
 

 

Preisliste 2026 gültig bis 31. Dezember 2026 
Inkl. Service und der gesetzl.  MwSt (Stand Dezember 2025) 
Gültig für unsere 7 Zimmer im angrenzenden Gästehaus 
Alle mit D/WC, Balkon, Haartrockner 
LCD-TV, Freies W- Lan im ganzen Haus 

 

 

Bei einer Belegung 
mit 1 Person 

pro Tag 
 

Bei einer Belegung 
mit 2 Personen 

pro Person und Tag 

... 1 Übernachtung 
ÜF 74,00 € 

 

... 1 Übernachtung 
ÜF 56,00 € 

... 2-3 Übernachtungen 
ÜF 67,00 € 

 

... 2-3 Übernachtungen 
ÜF 54,00 € 

... ab 4 Übernachtungen 
ÜF 62,00 € 

... ab 4 Übernachtungen 
ÜF 50,00 € 

 

Garage 3,50 € pro Tag 
  

Ganzjährige Angebote 

Unser „Kurztrip ans Dreiländereck 
2 Übernachtungen mit Odenwälder Frühstück 

2x Abendessen im Rahmen der Halbpension 
 

Preis pro Person im Doppelzimmer 

150,00 € 

Als Einzelbelegung 

180,00 € 
 

Unsere „Lust auf mehr- Tage“ 
3 Übernachtungen mit Odenwälder Frühstück 

3x Abendessen im Rahmen der Halbpension mit Menüwahl 
 

Preis pro Person im Doppelzimmer 

216,00 € 

Als Einzelbelegung 

255,00 € 
  

 
 
 
 
 
 



 

Selbstverstä ndlich sind äuch individuelle  ändere Aufenthältszeiten  mö glich 
Frägen Sie uns näch einem speziellen Angeböt  

Weitere Angebote für 2026 sind noch in Planung  
…immer aktuell auf unserer Homepage 

www.gruenerbaum-hesselbach.de 
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Unser Odenwaldversucherle.... der kleine Miniurlaub 

4 Übernachtungen mit Odenwälder Frühstück 
4 x Abendessen mit Menüwahl im Rahmen der Halbpension 
Sie wählen zwischen Vorspeisen, Hauptgängen und Desserts 

 
 

Preis pro Person im Doppelzimmer 

272,00 € 

als Einzelbelegung 

320,00 € 

 
Unser „ab aufs Land“ Angebot 

Buchbar von Mittwoch bis Montag 
5 x Übernachtung mit Odenwälder Frühstücks 

5 x Abendessen mit Menüwahl im Rahmen der Halbpension 
Sie wählen zwischen Vorspeisen, Hauptgängen und Desserts 

 
Preis pro Person im Doppelzimmer 

330,00 € 

als  Einzelbelegung 

 390,00 € 

 

Stornoregelung :  
Klingt ä rgerlich und ist fu r älle ä rgerlich.  
Andererseits: Jedem känn mäl wäs däzwischen kömmen. 
Unsere Bitte: Införmieren Sie uns rechtzeitig. 

• bis 60 Täge vör Anreise köstenlös 
• bis 40 Täge vör Anreise 20 % 
• bis 14 Täge vör Anreise 40 % 
• weniger äls 14 Täge vör Anreise 80 % des reinen U bernächtungspreises 
• Bei späterer Anreise oder früherer Abreise  werden 80% berechnet. 
• Bei erfolgreichem Wiederverkauf des Zimmers entfallen natürlich die 

Stornogebühren 
 
Wir empfehlen den  Abschluss einer Reiseru cktrittsversicherung. 

 

http://www.gruenerbaum-hesselbach.de/

